2024年６月18日

各 位

会 社 名 株式会社ピックルスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   影 山 直 司

 （コード番号 2935 東証プライム市場）

日本証券アナリスト協会主催
個人投資家向けＩＲセミナー参加のお知らせ

当社は、2024年７月９日（火）に、個人投資家の皆様へのご説明と対話を目的として、日本証券アナリス

ト協会主催個人投資家向けＩＲセミナーへ参加することとなりましたので、お知らせいたします。

      記

【開催概要】

開催日時：2024年７月９日（火）13：35～14：25

場  所：日経茅場町カンファレンスルーム（日経茅場町別館地下１階）

     〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町２－６－１

     ※東京メトロ東西線茅場町駅（出口６番・12番）徒歩約２分

登 壇 者：代表取締役社長 影山 直司

開催形式：会場開催＋ライブ配信

申込方法：会場参加およびライブ配信参加ご希望の方は、下記リンクよりお申込みください。

     https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

お問い合せ先：㈱ピックルスホールディングス 広報・ＩＲ室 TEL.04-2925-8885

以 上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html